04.398 uersu sine aliqua dilatione congeminiatio, ut \ 'me, me, adsum qui feci, in me conuertite ferrum'. // **Paronomasia** est ueluti quaedam denominatio, ut \ 'nam inceptio est amentium, haut amantium'. // **H04.397** mina: **prolempsis**, zeugma, hypozeuxis, **syллеmpsis**, anadiplosis, anaphora, **epanalempsis**, epizeuxis, **paronomasia**, schesis onomaton, parhomoeon, homoeoptoton, homoeoteleuton, polyptoton, hirmo **K04.397** nt nomina: **prolepsis**, zeugma, hypozeuxis, **syллеpsis**, anadiplosis, anaphora, **epanalepsis**, epizeuxis, **paronomasia**, schesis onomaton, parhomoeon, homoeoptoton, homoeoteleuton, polyptoton, hirmo **parricidam** (1) 04.400.

H04.400 etaphoras alias reciprocas, alias partis unius. <04.400> Catachresis est usurpatio nominis alieni, ut **parricidam** dicimus qui occiderit fratrem, et piscinam quae pisces non habet. Haec nisi extrinsecus **K04.400** etaphoras alias reciprocas, alias partis unius. <04.400> Catachresis est usurpatio nominis alieni, ut **parricidam** dicimus qui occiderit fratrem, et piscinam quae pisces non habet. Haec **enim** nisi extrin **pars** (22) 04.355, 04.357, 04.359, 04.362, 04.363, 04.364, 04.365, 04.366, 04.367, 04.369, 04.372, 04.372, 04.373, 04.379, 04.381, 04.385, 04.387, 04.388, 04.389, 04.391, 04.392, 04.393.

H04.372 nuntur, ut est 'ereptae, uirginis ira' et 'uiridique in litore conspicitur, sus'. Apostrophos **circuli item** **pars** dextera, sed ad summam litteram adposita: hac nota deesse ostendimus parti orationis ultima **K04.372** tur, ut est 'ereptae, uirginis ira' et \ 'uiridique in litore conspicitur, sus'. // Apostrophos **item circuli** **pars** dextera, sed ad summam litteram adposita: hac nota deesse ostendimus parti orationis ultima 04.393 it. Per genera, sicut 'ualidi silices' et 'amarae cortices' et 'collus collari caret'. Per numeros, sicut **pars** in frusta secant' pro secat. Per comparationem, sicut <04.394> \ 'Respondit Iuno Saturnia san 04.367 est quae litteris comprehendi potest; confusa, quae scribi non potest. 2. DE LITTERA Littera est **pars** minima uocis articulatae. Litterarum aliae sunt uocales, aliae consonantes. Consonantium alia 04.388 negant; sed hos plurimae lectionis reuincit auctoritas. 15. DE CONIUNCTIONE Coniunctio est **pars** orationis adnectens ordinansque sententiam. Coniunctioni accidunt tria, potestas, figura, ordo.

04.364 legendi legendae legenda, ablatiuo ab his legendis. 7. DE CONIUNCTIONE Coniunctio quid est? Pars orationis adnectens ordinansque sententiam. Coniunctioni quot accidunt? Tria. Quae? Potesta
 04.355 aduerbium, participium, coniunctio, praepositio, interiectio. 2. (DE NOMINE) Nomen quid est? Pars orationis cum casu corpus aut rem proprie communiterue significans. Nomini quot accidunt?
 04.373 sex casibus inflectuntur, nomen, pronomen et participium. <04.373> 2. DE NOMINE Nomen est Pars orationis cum casu corpus aut rem proprie communiterue significans, proprie ut Roma Tiberis
 04.381 nomina existiment, ideo quod articulis in declinatione non indigent. 12. DE VERBO Verbum est Pars orationis cum tempore et persona sine casu aut agere aliquid aut pati aut neutrum significans.
 04.359 utro correptum, quisquis, quisnam, quispiam, aliquis et cetera. 4. DE VERBO Verbum quid est? Pars orationis cum tempore et persona sine casu aut agere aliquid aut pati aut neutrum significans.
 H04.369 a est; aut cum partem orationis terminat breuis syllaba, quae in unam desinit consonantem; aut cum Pars orationis desinit in longam, quae diphthongos appellatur, sequente statim uocali; aut cum prod
 K04.369 a est; aut cum partem orationis terminat breuis syllaba, quae in unam desinit consonantem; aut cum Pars orationis desinit in longam syllabam, quae diphthongus appellatur, sequente statim uocali; aut
 H04.387 m unam partem orationis sub uno accentu pronuntiabimus. 14. DE PARTICIPIO Participium est Pars orationis, dicta quod partem capiat nominis partemque uerbi. Recipit enim a nomine genera et
 K04.387 uam unam partem orationis sub uno accentu pronuntiabimus. DE PARTICIPIO. Participium est Pars orationis, dicta quod partem capiat nominis, partem uerbi. Recipit enim a nomine genera et ca
 04.391 milia in his numerabimus, quae inaequalia nominantur. 17. DE INTERIECTIONE Interiectio est Pars orationis interiecta aliis partibus orationis ad exprimendos animi adfectus: aut metuentis, ut ei
 H04.363 foris sic non dicimus, quo modo ad foras uel in foras. 6. DE PARTICIPIO Participium quid est? Pars orationis partem capiens nominis, partem uerbi: nominis genera et casus, uerbi tempora et sig
 K04.363 e foris sic non dicimus, quo modo in foras uel ad foras. DE PARTICIPIO. Participium quid est? Pars orationis partem capiens nominis, partem uerbi: nominis genera et casus, uerbi tempora et sig
 04.362 eutralie uerbum sequitur, passiuu commune et deponens. 5. DE ADVERBIO Aduerbum quid est? Pars orationis, quae adiecta uerbo significationem eius explanat atque inplet. Aduerbio quot accidu
 04.385 i possunt, inueniuntur quaedam defectiua, ut liquet, miseret. 13. DE ADVERBIO Aduerbum est Pars orationis, quae adiecta uerbo significationem eius explanat atque inplet, ut iam faciam uel non
 H04.389 coniunctionibus positae inueniuntur potestate mutata. 16. DE PRAEPOSITIONE Praepositio est Pars orationis, quae praeposita aliis partibus orationis significationem earum aut complet aut mutat
 K04.389 liis coniunctionibus positae inueniuntur potestate mutata. DE PRAEPOSITIONE. Praepositio est Pars orationis, quae praeposita aliis partibus orationis significationem earum aut mutat aut complet
 H04.365 tiuae, ut que, autem, aut communes, ut et, igitur. 8. DE PRAEPOSITIONE Praepositio quid est? Pars orationis, quae praeposita aliis partibus orationis significationem earum aut complet aut mutat
 K04.365 ae, ut que, autem, aut communes, ut et, igitur ergo. DE PRAEPOSITIONE. Praepositio quid est? Pars orationis, quae praeposita aliis partibus orationis significationem earum aut complet aut mutat
 04.379 en, arbor, flos, nox, caput. Adiciunt quidam c, ut allec, lac. 11. DE PRONOMINE Pronomen est Pars orationis, quae pro nomine posita tantundem paene significat personamque interdum recipit. P
 04.357 et ablatiuo in quid mittunt? In bus omnia. <04.357> 3. DE PRONOMINE Pronomen quid est? Pars orationis, quae pro nomine posita tantundem paene significat personamque interdum recipit. P
 H04.366 s. Quae iunguntur et separantur? Reliquae omnes. 9. DE INTERIECTIONE Interiectio quid est? Pars orationis significans mentis affectum uoce incondita. Interiectioni quid accidit? Tantum signif
 K04.366 Quae coniunguntur et separantur? Reliquae omnes. DE INTERIECTIONE. Interiectio quid est? Pars orationis significans mentis affectum uoce incondita. Interiectioni quid accidit? Tantum signif
 04.392 t, ut fere in aliis uocibus, quas inconditas inuenimus. 1. DE BARBARISMO Barbarismus est una Pars orationis uitiosa in communi sermone. In poemate metaplasmus, itemque in nostra loquella ba
 H04.372 git, copulamus, ‘ante_tulit gressum’ et ‘Turnus ut ante_uolans’. Huic contraria est diastole, dextera Pars {quaedam} circuli ad imam litteram adposita: hac nota male cohaerentia discernuntur, ut est ‘
 K04.372 sum’ et \ ‘Turnus ut ante_uolans tardum praecesserat agmen’. // Huic contraria est diastole, dextera Pars [quaedam] circuli ad imam litteram adposita: hac nota male cohaerentia discernuntur, ut est ‘e